
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 28.04.2022

Zadavatel: IČ: 00272868
město Náchod DIČ: CZ00272868

Zhotovitel: IČ: 044 75 631
DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 60109971
INS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 372,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 44 372,52 21,00% 9 318,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 53 690,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL07 - Zpevn ěné plochy - dopln ění

CE-ING s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Náchod Datum: 28.04.2022

Zadavatel: město Náchod Projektant: INS spol. s r.o.
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

ZL07 - Zpevn ěné plochy - dopln ění

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Náchod Datum: 28.04.2022

Zadavatel: město Náchod Projektant: INS spol. s r.o.
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 121151113
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 8,600 0,00

2 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 2,580 0,00

3 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

m3 2,580 0,00

4 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 2,580 0,00

5 K 171151131

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných 
střídavě ukládaných

m3 2,580 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

6 K 596811220

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových 
dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 
m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

m2 8,600 0,00

7 M 59246002
dlažba plošná betonová terasová hladká 
400x400x40mm

m2 9,460 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

8 K 916131213

Osazení silničního a zahradního obrubníku betonového 
se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže 
značky

m 56,000 0,00

9 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 3,000 0,00

10 M 59217024 obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm m 45,000 0,00

14 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 8,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

11 K 998229111

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace 
s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, 
s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t 15,275 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
13 K 030001000.1 Zařízení staveniště (3% ze ZRN) % 3,000 0,00

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL07 - Zpevn ěné plochy - dopln ění

Strana 3 z 3


